PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
' ' L PUBLIKE”

DATE: | 81034 .QO:U

A. Glenealitetet aktuals
EMER Praxnela
MBIEMER Tabn '’y
ATESI Terd

| AMES RAlerdda
DATELINDJE \3 (11 ]1a9%
VENDLINDJE RecoX
VENDBANIM eda\mank
NR. ID J36113005Y\

B. Glenealitste t& méparshme

(Né&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga {§ dhénat e gjeneralitefit fuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet fetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar # gjitha té dhénat gé jand ngryshuar dhe
aq hers sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund {& pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER Anynelp

MBIEMER Tabaky

ATESI W) Ferols

AmESl Alerdide.

DATELINDJE 13/ 41/ 1995 . _
VENDLINDJE \e/2 bi 9. B |

Poxhela Tabak %Uv&

(&ntr, mbiemé&r, ;mﬁémsitakrﬁm)




dijeni dhe jam i vetédijshém se:

{ Una, ife nénshkruari fa (\)rr\v\\’lfe\a ’EE\\QCH\OQ} | , kam mairé

é) Ky Formular pérbén d@kum@nﬁ zyrtar & | drejtohet njé organi shietéror dhe I
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi | 8 dhénave & rreme né k&tE Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasgyruara né k&té Formular | nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashts Shaipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria @ Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kéti] F@ﬁmuﬂafrﬁ, kam dh&ngé pélgimin pér verifikinin e ¢do & dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo 18 dhénd fjetér biometrike.

d) Pasqyrimi | t& dhnave t& pavérteta, t& paplota, dhe & pasakta né kété Formular
dhe refuzimi | depozitimit t& gjurméve dakiiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidiml/zgjedhja/femérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

€} Trajtimi | t& dh&nave do t& kiyhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené | vetédijshdm pér pasojat ligiore né rast t& dekiarimeve t& pavérieta, & paplota apo
t& pasakta, konfirmoj sakigsing e & dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIME | KETI SEKSION] -T&

BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR

odnela “abaley )

(emé&r. mbiemér, nénshkrim)

S
\L.

DAndnela \analkw

(emEr, mbiemEr, nénshiorin}
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@S@i’i’é f@ﬁ’més & prer8 nga nf

Jjo; eﬁuﬂdﬂmiar nea _nj

2 am@m@i givgésor

hgﬁmar ose | hu. gg@ér m@ césht

zgjidhur me vendim givaésor t& formés -

s preré? (Vendos X pérbii pérgiigies)

Jogg

Nese po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

Tnrvela

FT&\A‘Q}(’M

(emadr, mbiemer, nénshirim)
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5. A &shté caktuar ndal Jush ndonjéhers masé shirénguese e slourisé personale, né fug

PO

ose jo? (Vendos X Qérbn pérgjigies)

JO

Nése po, specifikoni t& dhenat e mepcshtme

%X\ﬁéﬁ

X

7

\,@\nﬁ\ru

¢

(emnir, mbiemer, mémshﬂmﬁm}
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7. A u 1 masa e débimit n 0 e
elien e wequllave 18 emigracionit gé

Me pén ashfm 15 rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shk
kané 18 béiné me rregullat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té nié shieti 1é huaj) (Vendos

X pérbri pérafigies)
o [0 o [X]
%ﬂ‘\ﬂa ﬂ%\m@\&)

{emégr, mbiemér, néms]h]kﬂm)

C ;




- Nése po, specifikoni t& dhénat @ méposhime:

8. A ken] jetuar ndonjéheré jashité t@fﬁt@ﬁi 18 Republikés sé Shgipbrisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [X] - o [

- Nése po, specifikoni 1& dh&nat e mé&poshtme:

Grres | Rudriune | Somos s

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast & deklarimeve & pavérteta, i& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saki&siné e té-dhénave & pasqyruara né kété Formular.

Qoo Napele
{emér, mbiemér, nénshkiii)

(Kl

Shénim: N& rast referimi 16 akieve, vendimeve dhe dokumenteve (& cakivara, bashkéngjitini njé
kopje t& tyre k&tij Formulari. :

Nése pjesé i€ cakiuara té Formularit jané t& pamjaftueshime pér deklarimin e & dhénave, shio ag
piesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.

Mo, Tavelu

(emér, mbiemér, nénshkrin)
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